INDICAÇÃO 158/2022

ASSUNTO: Recapeamento asfáltico da Rua Rio Branco

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Considerando

reparos urgentes nesta via.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2022.
Vereadores

Amadeu d

Ao Sr.
Anauto Souza de Gouvea
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

CAMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Considerando que a Rua Rio Branco encontra-se

com seu asfalto deteriorado necessitando urgente de reparos,

a solicitação de moradores para

mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais

providências.

Considerando o dever do Município em manter a

devida manutenção e correção das ruas.

Indicamos a